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ARSREGNSKAB SI-ODDER 1. OKTOBER 2019 — 30. SEPTEMBER 2020

DRIFT:

Indtaegter/ antal medlemmer
Klubkontingent

DHLstafet

Halvmaraton
Udestaende/andet

lalt

Udgifter:

Unionen
Foredragsholdere/jubilaeaum
Regionsmgde

Gaver

Deltagelse landsmgde for 2 delegerede
Kursus

PR osv./jubileeum
Kontorhold

Andet/leje pakhuset

I alt

Overskud/underskud drift:

AKTIVITETER/PROJEKTER:
Indtzegter:
Kreemmermarked
Julemarked
Juledekorationer
Slgjfesalg

Donation retur

Bod L&R /Regionalmgde
Bilka maelkelag

Gave

Giv en pige ret-Monicas projekt
Livestreaming

2018-19
23
24940
16690
2240
210
44080

-17775
-4750,55
-1000
-429,99
-990

-800
-13254,66
-919,62
-300
-40219,82

3860,18

2018-19

2965
8651,25
5240

0

2183,25
0
0
4450,25
18432,50

2019-20
22
24200

24200

-17020-
-1408,90
-1000
-550
-3307,740
0

0

-225

-255
-23766,64

433,36

2019-20

11208,29

1680

1902,25
20437,50

555

0

0

16175,75

% International

Budget 2020-21
20
22000
8.000
2.000

32000

-14800
-40000
-1500
-2000
-1500
-400
-5000
-500
-5000
-65700

-38700
Budget 2020-21

3000

8000

6000

1000

2000

0

0

18000



Andet
lalt

Udgifter:

Kreemmermarked

Materialer julemarked

Materialer livestreaming

Materialer dekorationer

Lokalt projekt-Fripas/Unge kvinder og bgrn

Lokalt projekt - Lektiehjzelp flygtningekvinder/ PC til udd.

Stop sult fond

Water, women and Leadership/Jubilsaum
Indkgb af slgjfer

Reden

Danmarksindsamlingen

Horsens krisecenter

Giv en pige ret

SNLA

Materialer krea

lalt

Overskud aktiviteter/projekter:

Samlet regnskab: drift og aktiviteter

Aktiver pr. 30.09.18
Kassebeholdning
Bankbeholdning Danske Bank
I alt

Passiver:

Saldo pr. 01.10.19
Arets overskud
Forudbetalt kontingent
I alt

Difference

De likvide midlers fordeling:
Driftsregnskab (iregn. Kassebeholdning)

Projektregnskab

Odder, d. 30. september 2020

2518,75
44441

-849
-1236,25
-2607,45
-2630
-10000
-10000
0
-25075,66
-1060
0
-10000
-5000
-5000
-1956,79
-936,55
-76351,7

-31910,7

12351,18

1000
100293,69
101293,69

129344,21
-28050,52
0
101293,69
0

51508,57
49785,12

878
52836,79

0
-3012,70
-1098,95

o)
B
o

O O O OO0 oo o o o

-670
-5421,65

47415,14

47848,50

1000

148067,19
149067,19

101218,69
47848,50
0
149067,19

51866,93
97200,26

Karla

-1000

2000
40000

-500
-3000
-1500
2500
-10000
-5000

0
-100000
-1000

0

-10000

-133000

-93000

-131700



Ovenstaende regnskab er revideret og fundet i orden

Beholdninger er afstemt og fundet til stede.

Elisabeth
Andersen
Kasserer

Sanne
Rubinke,
Revisor



